LEJE NDERTIMI PER NDRYSHIM TE KUSHTEVE TE ZHVILLIMIT DHE PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: "NDERTIM MAGAZINASH,
SHOWROOM, ZYRA, RIKONSTRUKSION I OBJEKTEVE EKZISTUESE, SHTESE KATI DHE SHTESE ANESORE", BASHKIA VORE
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 |
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT (sipas lejes se miratuar me vendim te KKT Nr.21 dt 28/02/2020)

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 56 600 m”

Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 50 000 m’

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura 23 521.9 m2
29 858.6 m2

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit
Lartésia maksimale e strukturés ekzistuese nga niveli i kuotés sé sistemimit:  10.4m
TREGUESIT E ZHVILLIMIT PER NDRYSHIMET E PROPOZUARA

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura ge shtohet: 138.98 m’
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit qe shtohet mbi dhe nen toke 1220.73 m’
Sipérfaqe e pérgjithshme e nderkateve ge shtohen 2127.13 m2
Lartésia maksimale e strukturés sé shtuar nga Niveli i kuoté sé sistemimit: 15.2m
TREGUESIT E ZHVILLIMIT TOTAL

23 660.88m’

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit 31 079.33m’

Sipérfaqe e pérgjithshme e nderkateve brenda volumeve te objekteve 2 950.64 m2
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim (ekzistuese + e re): 41.80 %
Intensiteti i ndértimit: 0.45
Lartésia maksimale e strukturés sé shtuar nga Niveli i kuotés sé sistemimit: 15.2m
1,2,3

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Nr,Pasurise 132/14, 132/14/1, 132/14/2, 132/14/3, 132/14/4, 132/14/5, 132/14/6, 132/14/7, 132/14/8,

132/14/9, 132/14/10, 132/14/11, 132/14/12, 132/14/13, 132/14/14, 132/14/15
ne pronesi te Albanian Courrier sh.p.k dhe A.L.LB.A sh.p.k
Kufizimet :

Jug: Rruga''Kroi"

Lindje: Rruga "Sul Haxhi"

Peréndim: Objekte private

Distancat nga kufiri i pronés: 15m, 17m

Distanca nga aksi i rrugés: 14.2 m, 14.7m, 15.1m

Panelet fotovoltaik:
Panelet fotovoltaik jane me kapacitet prodhimi 210kW(sipas deklarates noteriale me nr Rep:1938,

nr Kol: 778 Dt: 10/09/2024) dhe me kapacitet prodhimi 350kw (sipas deklarates noteriale me nr
Rep:2321, nr Kol: 1546 Dt: 10/09/2024)

1

Veri : Rruga '"Shaqo Deraj"
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Miratuar me vendim te KKT Nr.28 date 09.07.2024

LEJE NDERTIMI PER NDRYSHIM TE KUSHTEVE TE ZHVILLIMIT
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